NMPABHO-BUPOTEXHUYKA LWKONA "OMMUTPUJE OABUOOBUR" 3EMYH

OUHAHCUJCKU MNMNAH NMPUXOOA 3A 2021. rOANHY

Mpuxoau u3 Gyyeta

HoHaumje on

©

s e mehyHapaHux | poanTerbcku AoHaumje oa

z' % Onuc opraHusaumja AVHap 3a C:HCTBeH" pn3nyKknx nuua YKYMNHO

3 = Peny6nuke OnwTHHe " NpaBHMX puxoau poanTersu

e BaHHacCTaBHe

nuua
akKT

1 2 3 4 5 6 7 8 9
KanuTtanHe goHauuje oa

1 732221|mefyHapogHux opraHusauuja y 0
KopucT HuBoa Penybnuke

o | 733101|TPaHCDEPM OA ApYTUX HUBOA 4.921.000 4.921.000
Bnactu [pag beorpag - PMT
TpaHcdepn o Apyrux HMBoA

3 | 733121|BMac™ paa beorpap - npesos 2.300.000 2.300.000
3anocneHux(byc nnyc+HakHage
2.200.000+100.000
TpaHcdepn o Apyrux HMBoA

4 733121|snactu ['pag beorpag - 4.600.000 4.600.000
KOMYyHarHe ycnyre
TpaHchepun oa Apyrux HMBoa

5 733121|snactn 'pag beorpag - 3akyn 700.000 700.000

cane 3a ouaundko (4 meceua)




733121

TpaHcdepw o Apyrux HUBoa
Bnactu [pag Beorpag -
cCeMmHapu 1 CT.UCnuTn
300.000+70.000

370.000

370.000

733121

TpaHcdepw o Apyrux HUBoa
Bnactu pag beorpag -
jybunapHe n nomohu
(1.000.000+300.000)

1.300.000

1.300.000

733121

TpaHchepun oa apyrux HMBoa
Bnactu 'pag beorpag - yyewhe
y Tp.€n.eHepruj

256.000

256.000

733121

TpaHchepun og Apyrux HMBoa
Bnactn [pag beorpap - Tekyhe
N NHBECTUL.0gp>KaBaH-e

1.846.000

1.846.000

10.

733121

TpaHcdepn o Apyrmx HUBoa
Bnactn [pag beorpag -
AonaTtHa cpeacTsa

2.700.000

2.700.000

11.

742371

Mpnxoan MHOMPEKTHUX
KOpUCHUKa penybrnuykor byleTta
KOju ce ocTBapyjy o4aTHUM
aKTUBHOCTUMA - BaHpeaHU

730.000

730.000

12.

742378

poaUTErbCku AMHap 3a
BaHHaCTaBHe aKTUBHOCTU

13.550.000

13.550.000




Tekyhn 0o6poBosbHM
TpaHcdepu o PU3UYKNX U

13. 744121|npaBHUX Nuua y KOPUCT HUBOA 1.100.000 770.000 1.870.000
Peny6nuke (goHaumja og HAc-
a

14, | 7911212|PvX0AM 13 Byueta Penybnuke | o 45 500 68.000.000
- nnate

15. | 791112|Pvx0mM v3 Byueta Penybnuke | 45 o9 1.000.000
- OTNpemMHunHe

16. | 321311|ePacopehenn Buwiak 160.000 270.000|  1.000.000 1.430.000
npuxoaa u3 paHujux roguHa

YKYMHO NNAHUPAHA CPEACTBA ¥ 2021.1 o ) 100l  18.993.000| 1.260.000] 13.550.000] 1.000.000]  1.770.000| 105.573.000

roanHu:

AunpeKTop WKone,
3opuua Mapasuh




